DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

PORTARIA Nº 12, DE 24 DE JANEIRO DE 2019.

Determina  a  composição  dos  membros  da
Comissão Permanente de Licitações (CPL) da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas.

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro de
2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010.

Considerando o artigo 6 do Decreto nº 315, de 17 de setembro de 2013,
e, a Portaria n° 1, de 2 de outubro de 2014,

DECIDE:

Art. 1° Determina a composição dos membros da Comissão Permanente
de  Licitações  (CPL),  da  Fundação  Municipal  de  Saúde  de  Canoas  para  a  seguinte
composição:

a) Presidente:
1. Paulo Ricardo Marum Tarasconi, matrícula 915;

a) Suplente do Presidente:
1. Pietro Dalla Valentina, matrícula 905;

a) Membros:
1. Suzana Mônica da Silva, matrícula 908;
2. João André Chagas da Silva; matrícula 133;

a) Secretária:
1. Ana Paula Oldani Pinto Claudino, matrícula 970;

a) Suplentes dos Membros da alínea “c”:
1. Deise Nara dos Santos Pinheiro, matrícula 089, 1ª suplente;
2. Marilise Sganderla, matrícula 196, 2ª suplente.

Art. 2º Revoga a Portaria nº 01 de 02 de janeiro de 2018.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO DE CANOAS, aos  vinte  e  quatro  dias  do mês  de  janeiro  de  dois  mil  e
dezenove (24.01.2019).

Fernando Ritter
Diretor Presidente FMSC

ANO 2019 - Edição 1936 - Data 25/01/2019 - Página 10 / 40